
Id: 6BCE542E­BF47­4815­9351­09C66B66BDD4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/65/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 12 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Skalbmierzu na 2012 rok. 

Na podstawie art. 20 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Skalbmierzu na 2012 rok — stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Skalbmierzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 



Id: 6BCE542E­BF47­4815­9351­09C66B66BDD4. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/65/2011  

Rady Miejskiej w Skalbmierzu  

z dnia 12 grudnia 2011 r. 

P L A N   P R A C Y 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

NA 2012 ROK 

 
Lp.  Termin  Tematyka sesji  Kto przygotowuje  Uwagi 
1.  Styczeń / luty  Uchwalenie budżetu gminy na 2012 rok 

Przyjęcie informacji na temat funkcjonowania 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skalbmierzu 

Podjęcie uchwał 

Skarbnik Gminy 
Kierownik NZOZ 

2.  Marzec / kwiecień  Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2011 rok 

Przyjęcie informacji z realizacji Gminnego 
Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
w 2011 roku 

Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie gminy 
Skalbmierz w 2011 roku 

Podjęcie uchwał 

Skarbnik Gminy 

Przewodniczący 
GKRPAL 

Komendant Posterunku 
Policji w Skalbmierzu 

3.  Maj / czerwiec  Przyjęcie sprawozdania z działalności finansowej 
gminy i udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy za 2011 rok 

Przyjęcie informacji o stanie ochrony 
przeciwpożarowej na terenie miasta i gminy 
w 2011 roku 
Podjęcie uchwał 

Skarbnik 
Gminy 

Komendant Powiatowy 
PSP 

4.  Sierpień/wrzesień/październi
k 

Przyjęcie informacji z wykonania budżetu gminy 
za pierwsze półrocze 2012 r 

Informacja o analizie oświadczeń majątkowych 
radnych i pracowników gminy w 2012 r 

Przyjęcie informacji z realizacji zadań 
oświatowych za ubiegły rok szkolny 

Podjęcie uchwał 

Skarbnik Gminy 

Przewodniczący RM 
Burmistrz Mig 

Kierownik ZAF 

5.  Listopad/grudzień  Przyjęcie informacji z działalności Miejsko­
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Podjęcie uchwał 

Kierownik MGOPS 


